علاوه بر گزارش هایی که به صورت
کتاب منتشر شد، وی با انتشار مقالاتی برخی کشفیات حین مرمت را تشریح می کرد؛ ازجمله دربارۀ گنبد نظام الملک

که در نشریۀ فرهنگ معماری چاپ شده بود )گالدیری 2535، 33ـ49(.
گالدیری در حین اقدامات حفاظتی عمارت عالی قاپو، از 1964م/1342ش به مدت ده سال، که تضمین کنندۀ استحکام
سازه ای بنا و مرمت کامل آن بود، دست به مطالعات گسترده ای برد و از این راه دریچه ای گشود که توالی حیات این بنا،
شامل تولد و توسعۀ آن تا امروز در شش مرحلۀ اصلی معین شد )تصویر 9( )گالدیری 1362، 11( و معلوم شد برخلاف
آنچه تا آن روز پنداشته می شد، عالی قاپو بر

تصویر 13: سوی قبلۀ تاریخانۀ دامغان پس از تعمیرات دهۀ 1330ش دچار تغییر
در طرح اولیه شده است و چنان به نظر می رسد که ایوان دارد. طاق ناو میانی

اصالت خود را حفظ کرده است.

تصویر 12: سوی قبلۀ تاریخانۀ دامغان در 1913م/1291ش. قوس های رو به
صحن و طاق شبستان در یک تراز قرار دارد )سمسار و سرائیان 1382: 294(.

تصویر 14: سردر شرقی مسجدجامع یزد در 1933م/ 1311ش.
پیش از مرمت و درحالی که جدارۀ بیرونی آن بدون کاشی کاری

.)Art and Architecture 2016( است

تصویر 15: سردر شرقی مسجدجامع پس از مرمت و تکمیل
کاشی کاری سطوحی که اجرا نشده مانده بود.